0100009002590
DE-141_21111
VOTOSCOKTIE_____
MESA DA cmjpA2J

Sessões, em 06 Agosto de 2019,

crtav  José Abel Souza

66

-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. ).068/  2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus,

Juntamente com o Secretaria Municipal de Agricultura e Aquicultura

Jandirson Campos Torres ver a possibilidade da Compra de

reprodutores Caprinos e ovinos da Raça Boer e da raça Dorper ,para

na tentativa de melhorar os rebanhos dos criadores de Paulo Afonso.

Na firme expectativa de termos a nossa solicitação agraciada por

v.sa., firmamo-nos mui.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bebia -

Ermo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  k/30 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Herdei , em na forma

regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr.

Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, solicitando a possibilidade de

requerer, as limpezas das vias Interna, que ligam o povoado Riacho.

Na firme expectativa de termos a nossa solicitação agraciada por V.sa. &mamo-

nos mui.

Atenciosamente,

Sala das Sessões, em 06 de Agosto de 2019.

Yi0d-a7—
JOSE ABEL Souza

- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exma. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Na.  W1-3./  2019.

O Vereador que o presente subscreve, apôs ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelancia. que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeita Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, solicitando a possibilidade de

requerer, as Empeça  das vias Interna, que ligam o povoado Malhada Grande.

Na firme expectativa de termos a nossa solicitação agradada por V.sa. firmamo-

nos mui.

Atenciosamente,

Sala das Sessões, em 06 de Agosto de 2019.

axe mitscsb No 	1466
DEni.ãiia.Pok  Ilmomira
VOTOSCONTRIL
MESA DA CNP

JOSÉ ABEL SOUZA

/Iras
-Vereador-

novaNmsew jalk.E._.
0011.18113_
VOTOS CONEL—..----
MESA DA CMIPA

THRO RECE8yprro PRN N
EMUt ; 0E20

a
137 • Se

JOSÉ
-

JOSE ABEL SOUZA
- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. WToli 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o Presente ao Elmo. Sr.

Prefeito Municipal - Dr. Luiz Barbosa de Deus, solicitando a possibilidade de

requerer, as limpezas das vias Interna, que ligam o povoado sáo José.

Na firme expectativa de termos a nossa solicitação agraciada por V.sa. firmamo-

nos mui.

Atenciosamente,

Sala das Sessões, em 06 de Agosto de 2019.

ATESTO O RECESNENTO PANA
EMilt Cir 	0E20

Secretá

APROVADO INTIASES110
Dej 05i a

6 (o

VO1OS03N1RA
a_1! oA  ctiefm.(D

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  1043  / 2019.

O Ver ad q 	prese te b cre ,pó 	0,1 	P1 ári , 	fria

regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr.

Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deva, solicitando a possibilidade de

requerer, as limpezas das vias Interna, que ligam o povoado Várzea.

Na firme expectativa de termos a nossa solicitação agraciada por V.sa. firmame-

nos mui.

Atenciosamente,

Sala das Sessões, em 06 de Agosto de 2019.

geve  jc.9
JOSE ABEL Souza

- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO W. 10311 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr.

Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, solicitando a possibilidade de

requerer, as limpezas das vias Interna, que ligam o povoado lua,

Na firme expectativa de termos a nossa solicitação agraciada por V.sa. firmamo-

nos mui.

Atenciosamente,

Sala das Sessões, em 06 de Agosto de 2019.

30e, 30.-
JosÉ ABEL SOUZA

- Vereador -

:ova
2101119_
iA

 roscomTR---.
DA CNP.

L
'   Pl

O fiffPlia0 FROT.
EM.JJ O 	DE 20

fiVa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 193.57 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr.

Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, solicitando a possibilidade de

requerer o restante do asfalto da rua Maracana no Bairro Tancredo Neves BTN, onde

liga o Presidio e a BR 210. Paulo Afonso.

Na firme expectativa de termos a nossa solicitação agraciada por Vsa firmam-

nos mui

Atenciosamente,

Sela das Sessões, em 06 de Agosto de 2019.

JOSE ABEL SOU
- Vereador -

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007